
UCHWAŁA NR 1384/XLVI/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

w sprawie odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności nieruchomości 
gruntowej oznaczonej jako działki ewidencyjne nr 23/6, 25/6, 26/12, 21/3, 29/21, obr. 38 miasto 

Piaseczno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm./ uchwala się co następuje.

§ 1. 
Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności nieruchomości 
oznaczonej jako działki ewidencyjne nr: 23/6 o powierzchni 0,0667 ha , 25/6 o powierzchni 0,0502 ha, 
26/12 o powierzchni 0,0288 ha, 29/21 o powierzchni 0,0770 ha, 21/3 o powierzchni 0,0310 ha (łączna 
powierzchnia 0,2537 ha), położone w obrębie 38, w mieście Piaseczno, uregulowane w księdze 
wieczystej o Nr WA5M/00426947/4. Nieruchomość w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego w znacznej części przeznaczona jest pod drogę gminną.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: F008E61A-3624-4C76-8E4A-BDCEEBF8AFE1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta Piaseczna

zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 532/XXI/2012 z dnia 16 maja 2012 r.

(Dz. Urz. Woj. Maz z dnia 24 lipca 2012 r. poz. 5542) działki o nr ewid. 21/3, 23/6, 26/12, 29/21

(powierzchnia łączna 0,2537 ha) obręb 38 położone przy ul. Sienkiewicza w swych częściach

północno-zachodnich (symbol 1MW) przeznaczone są pod zabudowę mieszkaniową wielorodzinną

a w częściach południowo-wschodnich (symbol 3KD-D) pod drogę publiczną, gminną.

Gmina zakupi przedmiotowe działki za cenę ustaloną z właścicielem w wyniku negocjacji, płatną

po podpisaniu notarialnej umowy sprzedaży.

Z uwagi na powyższe, przygotowano uchwałę, której podjęcie przez Radę Miejską

umożliwi gminie zakup ww. nieruchomości.

Id: F008E61A-3624-4C76-8E4A-BDCEEBF8AFE1. Podpisany Strona 1




